وظیفه همه رفقا است که خود مستقلا و وسیعا با همه اخبار و رویدادها آشنا شوند و آنها را با توجه به اصول کلی تحلیلی، که در اینجا ارائه میشود، تحلیل‌کنند

## ○ جهان

سالروز آغاز دومین جنگ جهانی - روز بین‌المللی صلح

کنگره جهانی اتحادیه‌ها روز آغاز جنگ دوم جهانی را "روز مبارزه بر ضد جنگ" اعلام کرده است.

جنگ دوم جهانی در روز اول سپتامبر سال ۱۹۳۹ (۱۰ شهریور ۱۳۱۸) با ورود ارتش هیتلری بخاک لهستان آغاز شد. جنگ ۵۰ میلیون کشته بجای گذاشت و فاجعه‌هایی چون هیروشیما و ناگازاکی بار آورد.

پیدایش سلاحهای هسته‌ای، واز آن وحشتناکتر، وحشود دیوانگانی در جهان امپریالیسم، که میتواند فرمان کاربرد آنها را